
REPARATII SISTEME SUPRAVEGHERE

I.D.: 58641989

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.760,40 RON - 1.760,40 RON

Descriere: -CAMERA SUPRAVEGHERE 1 BUC X 200 LEI/BUC=200 LEI -CABLU FTP CU PORTANTA SI ALIMENTARE 270 ML X 3 LEI/M=810 LEI -DOZE PT 4 BUC X 12,6 LEI/BUC=50,4 LEI -CONECTOR ADAPTOR(SET) PENTRU CAMERE 3 X 20 LEI/SET=60 LEI -ALIMENTATOR TENSIUNE 12V 2 BUC X 20 LEI/BUC=40 LEI -MANOPERA 600 LEI
